

Link do produktu: <https://muggasklep.pl/adapter-podrozny-malta-przejsciowka-na-malte-skross-p-160.html>

Adapter Podróżny Malta, Przejściówka na Malte - SKROSS

Cena	54,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	skross1500230
Kod producenta	Adapter Podróżny PL/MALTA typ.G-UK SKROSS 1.500230
Kod EAN	602
Producent	SKROSS
Zamów telefonicznie	536 172 275

Opis produktu

Malta to idealne miejsce dla osób poszukujących wypoczynku w ciepłym łagodnym klimacie oraz miłośników pływania i nurkowania wśród bogactw podwodnego świata. Przepiękne plaże, lazurowa woda i mnóstwo atrakcji turystycznych.

Jeśli wybierasz się do Malty? Nie zapomnij zabrać ze sobą adaptera podróżnego. Chcąc podłączyć w bezpieczny sposób sprzęt, który ze sobą zabierzesz z polską wtyczką musisz go mieć.

Przejściówka na Malte umożliwi bezpieczne podłączenie telefonu, suszarki itp. sprzętu do sieci podczas pobytu w hotelu. Niestety gniazdka na Malcie są gniazdkami angielskimi stąd podróżując z Polski należy zabrać ze sobą odpowiednie przejściówki, adaptory z wtyczką G. Wtyczka typu G - jest to standardowa wtyczka „brytyjska”. Ma trzy prostokątne bolce z czego jeden do uziemienia. Wtyczka ta często posiada wewnętrzny bezpiecznik.

Adapter podróżny na Malte posiada wszystkie niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa, dzięki czemu możesz mieć pewność, że nie zniszczysz laptopa, telefonu, notebooka czy ulubionej suszarki. Adapter turystyczny umożliwi Ci naładowanie smartfona w hotelu lub wizyty restauracji. Dzięki niej będziesz zawsze w kontakcie z rodziną i znajomymi. Będziesz mógł na bieżąco robić zdjęcia, nagrywać video i ładować swoje urządzenia elektroniczne. Niestety bardzo dużo hoteli na Malcie nie dysponuje takimi przejściówkami, a dostępne na miejscu są dość drogie.

Cechy produktu:

- kompaktowy i funkcjonalny
- przeznaczony do urządzeń z uziemieniem i bez uziemienia
- zapewnia bezpieczne połączenie urządzeń z polską wtyczką
- wysoka jakość, precyzyjnie wykonany, intuicyjna obsługa
- zaprojektowany w Szwajcarii zgodnie z międzynarodowymi normami

Dane techniczne:

Wejście: uziemione i nie uziemione wtyczki polskie (Schuko, Euro)
 Wtyczka wyjściowa: Typ G
 Napięcie wejściowe: 100 V - 250 V
 Max. obciążenie: 13 A
 Moc znamionowa: np. 100 V - 1300 W / 250 V - 3250 W
 Wymienny bezpiecznik: T13 A
 Kolor: biały

Adapter nie konwertuje napięcia